
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

12.01.2023 № 11 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 25.05.2022 № 164 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 4 Порядку з надання одноразової матеріальної допомоги 

особам пільгової категорії та сім’ям, які опинилися в складних життєвих 

обставинах, що проживають на території Пирятинської міської територіальної 

громади (в т.ч. ПДФО та військовий збір), затвердженого рішенням сорок 

четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 23.12.2022 

№506 та у зв’язку зі зміною назв посад виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.05.2022 

№ 164 „Про комісію з розгляду з питань щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги особам пільгової категорії та сім’ям, які опинилися в 

складних життєвих обставинах, що проживають на території Пирятинської 

міської територіальної громади“, а саме: 

змінити по тексту назву посади „заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради“ на „заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів“ та „керуючий справами виконкому міської ради“ на 

„керуючий справами виконавчого комітету“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


